Kontruksi Bangunan : Dinding bata merah, kusen dan 

pintu kayu kamper, plafond 

gypsum rangka hollo, rangka atap 

baca ringan, genteng morando 

glasur dan kubah mesjid, lantai 

kramik 
Status Tanah : Wakaf dari Masyarakat 

Biaya yang diperlukan : Rp. 2,581,060,000(Dua Milyar 

Lima Ratus Delapan Puluh Satu Juta 

Enam Puluh Ribu Rupuiah) dengan 

perincian biaya fisik bangunan 
Rekening Bank : 1048265452 BSI a.n Anwar Sanusi 

mailto:stiesgasantaraindonesia@gmail.com

A. Latar Belakang 

Segala puji bagi Allah SWT, Tuhan semesta alam yang telah melimpahkan rahmat 

dan karunia-Nya.